UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức cuộc họp để giải quyết vướng mắc trong công tác

Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024 như sau:

1. Thành phần

- Đ/c Thành Minh Thuận, PCT UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo phòng và chuyên viên Phòng Nông nghiệp và MT;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Đơn vị tư vấn thực hiện Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng

đất năm 2024 (do UBND các xã, thị trấn thông báo mời cùng dự).

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 21/5/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, UBND huyện

4. Chuẩn bị nội dung:

- UBND các xã, thị trấn báo cáo tiến độ thực hiện Kiểm kê đất đai, lập bản

đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024; những khó khăn, vướng mắc (nếu có);

- Các cơ quan đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo tại cuộc họp.

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-05-19T15:30:18+0700

		2025-05-19T15:56:52+0700

		2025-05-19T15:56:52+0700

		2025-05-19T15:56:52+0700